ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Ba Vì, ngày 17 tháng 02 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc thực hiện xử lý hủy dự toán, chuyển nguồn

ngân sách cuối năm 2021 sang năm 2022

Thực hiện Công văn số 236/UBND ngày 16/02/2022 của UBND huyện Ba

Tơ về việc thực hiện xử lý hủy dự toán, chuyển nguồn ngân sách cuối năm 2021

sang năm 2022.

UBND xã Ba Vì báo cáo tình hình sử dụng kinh phí bổ sung năm 2021 từ

ngân sách huyện cho ngân sách xã (có Phụ lục kèm theo).

UBND xã Ba Vì kính báo cáo ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức TC-KT, VP-TK;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

.

		2022-02-17T14:58:41+0700

		2022-02-18T10:46:04+0700

		2022-02-18T10:46:05+0700